
  ZARZĄDZENIE Nr 1581/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 07.07.2020 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 1006/2020 w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków zabudowanej Fortem nr 31 „Św. Benedykt”, 

położonej przy ul. Porucznika Antoniego Stawarza 29 w Krakowie, do oddania w dzierżawę 

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 

13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4 w związku z art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782), §1 ust. 1-3 zarządzenia Nr 

1016/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26.04.2016 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanych fortami, wydzierżawianych przez 

Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie oraz zarządzenia Nr 2513/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

27.09.2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzania przetargu ustnego nieorganicznego na dzierżawę 

nieruchomości zabudowanych fortami byłej Twierdzy Kraków, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz 

Skarbu Państwa, a położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków, wydzierżawianych przez Zarząd 

Budynków Komunalnych w Krakowie, zarządza się co następuje: 
 

 § 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 1006/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

24 kwietnia 2020 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków zabudowanej Fortem nr 31 „Św. Benedykt”, położonej przy ul. Porucznika Antoniego 

Stawarza 29 w Krakowie, do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 


